ELOETELEK

Tatar beefsteak primor zoldségekkel

Pacolt lazactatar mediterran mddra

Csirkés mini saslik tzatzikivel és hazi kenyérlangossal
Zo6ldségpalcikak sajtmartogatdssal
Fehérboros-fokhagymas feketekagyld bagettel

LEVESEK

Husleves gazdagon

Gulyasleves hazi baguette-tel
Varganyakrémleves sajtcsipsszel
Tejszines halleves mini gnocchival
Fodormentas zéldborsokrémleves
Hideg gyiimolcskrémleves

SZARNYASETELEK

Rosé kacsamell burgonyafelfujttal, epres martassal

Rantott csirkemell rizibizivel

Kacsamellcsikok édes-savanyu chilis tagliatellével

Almaval és saijttal toltott szezammagos csirkemell chilis-mézes csérgéburgonyaval
Csirkemell pikans sajtkéregben, dijoni dresszinges kevert salataval

SERTESETELEK

Borskéregben siilt sz(izpecsenye fliszeres cikkburgonyaval, grillezett zoldségekkel
Rozmaringos sz(izérmék karamellizalt kortével, fliszeres cikkburgonyaval

Bécsi szelet almas rizzsel

Ciganypecsenye chipsburgonyaval

Texasi BBQ oldalas vajas polentaval

MARHAETELEK

Bélszinsteak Budapest-mddra, fliszeres cikkburgonyaval

Bélszinsteak udvarmester modra z6ldfliszeres-joghurtos paradicsomsalataval
Bélszinsteak grillezett z6ldséggel, zoldborsmartassal

Marhapofa zoldborsd- és sargarépapiirével

BBQ hatszin grillezett bébikukoricaval és steakburgonyaval

Vorosboros marhaporkolt juhtirds hazi derelyével

HALETELEK

Harcsapaprikas juhtiros hazi derelyével

Fogasfilé Karpathy-mddra hercegnd-burgonyaval
Lazacsteak medvehagymas gnocchival
Harcsasteak rizzsel és chilis-gydombéres martassal

1.800.-
1.400.-
1.500.-

900.-
1.600.-

900.-
1.000.-
900.-
1.300.-
900.-
900.-

2.700.-
1.700.-
1.800.-
2.200.-
2.000.-

2.200.-
2.300.-
1.900.-
2.000.-
1.800.-

4.000.-
3.800.-
3.900.-
2.900.-
3.500.-
2.000.-

1.900.-
2.400.-
2.600.-
2.200.-



TESZTAETELEK

Aglio e olio spagetti garnélaval 2.300.-
Tejszines-gombas tagliatelle jércefalatkakkal 1.600.-
Juhtdros hazi derelye pikans ontettel 1.300.-
Tejszines-parajos-sajtos fusilli 1.200.-
Zoldséges-majonézes tésztasalata 1.100.-
VEGETARIANUS ETELEK

Grillezett camembert grillzoldségekkel 1.700.-
Flstolt polenta grillezett cukkinivel, pikans joghurtontettel 1.200.-
Medvehagymas gnocchi 1.200.-
SALATAK

Kevert salata balzsamos ontettel 700.-
Valaszthatd grillezett feltétek: trappista sajt 800,- / csirkemell 1.000,- / garnélarak 1.200,-
Zo6ldsalata narancshussal, citrusos ontettel 800.-
Valaszthatd piritott feltétek: kacsamellcsikok 1.200,- / bélszincsikok 1.600,-

Majonézes burgonyasalata 700.-
Uborkasalata 700.-
Paradicsomsalata 700.-
Vecsési hazi vegyes savanylsag 600.-
Gorog salata 1.600.-
DESSZERTEK

Csokoladéfelfujt vorésboros szamadcaval, vaniliafagylalttal 1.000.-
Creme brilée friss gytimolcsokkel 800.-
Csokoladés ravioli kavéontettel 1.000.-
Gyumolcssalata 800.-
SUTEMENYEK

Belga csokivitorla 440.-
Opera Royal 440.-

Sajttorta 390.-



